
        R O M Â N I A                                                                                                                                    
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A     Nr.  40 / 2015     
privind aprobarea Statutului societăţii „PIEŢE PARCĂRI” S.R.L.

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară  la data
de 29.04.2015.

Având  în  vedere  expunerea  de  motive  a  primarului  municipiului  Carei,  privind  aprobarea
Statutului societăţii „PIEŢE PARCĂRI” S.R.L., cu unic asociat Consiliul Local al  Municipiului Carei,
raportul de specialitate al Compartimentului Juridic,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În baza Legii 31/1990 republicată privind societăţile comerciale. 
În temeiul  art.36  alin.  2 lit.  a,  d şi  art.  45 alin.  1 din Legea administraţiei  publice locale

nr.215/2001 republicată, actualizată, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă  Statutul  societăţii  „PIEŢE PARCĂRI” S.R.L.,  cu unic asociat  Consiliul  Local  al
Municipiului Carei, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Carei, 29.04.2015

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                                      Ioan ONEŢ                                         SECRETAR

       cons. jr. Anca DEMIAN 

red./dact
A.D./R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 40 / 2015


